
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****1E VIZOSO CORA, BORJA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33*****7D RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 76*****4G VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
4 77*****3G ANDRADE LOUSAS, JOSE LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,80  
5 33*****3G CHAO FERNANDEZ, MOISES VI TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
6 34*****8L FERNANDEZ LORENZO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
7 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
8 34*****2Q PITA FRANCO, LETICIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
9 34*****3Y MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
10 34*****2D CANOURA DIAZ, FIDEL VI TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
11 76*****7F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
12 76*****8N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
13 34*****1D VAZQUEZ GARCIA, LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
14 33*****4X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
15 51*****0Y VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
16 77*****6B VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
17 35*****0Y CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
18 77*****9X DIEGUEZ RAPA, HENAR VI TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
19 33*****1G MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
20 34*****4V VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
21 77*****0E URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
22 76*****9T LOPEZ RIVERA, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
23 34*****3Y LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
24 33*****0P LADRA CUBA, ENRIQUE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
25 33*****4X LOPEZ LOPEZ, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
26 77*****5M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
27 34*****7L RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
28 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO VI TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
29 34*****2S PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
30 34*****8M CERVO DOVAL, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
31 34*****4N OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32 76*****4M JUIZ SALGADO, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
34 71*****9D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 35*****3Q LOPEZ LOPEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 77*****0K LOPEZ COSTA, MARIA REYES VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 76*****5B LOPEZ GARCIA, MARTIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 35*****0Y MOREDA BALO, XOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 44*****3D PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 33*****4C PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 76*****3J RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 76*****4S ALONSO GARCIA, CLARA MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 35*****3Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 77*****7X CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33*****9G FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 33*****8K GOMEZ MARTINEZ, JUAN JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33*****7E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
49 33*****8H VILARIN DIAZ, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
50 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20 Si
51 33*****9B FREIRE CASTRO, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
52 33*****6Z VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO VI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
53 32*****2Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
54 32*****5X CAAVEIRO PUENTES, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
55 76*****0C FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
56 76*****9J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 33*****6V OTERO FERNANDEZ, DAVID VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 35*****6B PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 77*****5D RODIL CARREIRA, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 34*****4C ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 33*****2Z AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 33*****2J ARES PETEIRA, AMANDINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 32*****1C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
67 33*****3M CANTO LASTRA, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 32*****6D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 76*****3F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 34*****8N GESTAL OUTEIRIÑO, CLARA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 33*****3A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32*****5X 54 CAAVEIRO PUENTES, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****9E 65 BARCA SUYO, RICARDO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****6D 68 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2Q 53 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****1C 66 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33*****4X 25 LOPEZ LOPEZ, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****4C 41 PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1B 60 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9G 46 FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****8H 49 VILARIN DIAZ, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
33*****2J 64 ARES PETEIRA, AMANDINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****3G 5 CHAO FERNANDEZ, MOISES VI TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
33*****9B 51 FREIRE CASTRO, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33*****7E 69 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7E 48 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33*****3A 72 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6V 57 OTERO FERNANDEZ, DAVID VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6Z 52 VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO VI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33*****3M 67 CANTO LASTRA, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2Z 63 AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4X 14 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
33*****0P 24 LADRA CUBA, ENRIQUE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****7D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****1G 19 MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33*****8K 47 GOMEZ MARTINEZ, JUAN JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1A 33 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
34*****4C 62 ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7S 58 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7L 27 RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34*****3Y 23 LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
34*****3Y 9 MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
34*****8M 30 CERVO DOVAL, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34*****2D 10 CANOURA DIAZ, FIDEL VI TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34*****8L 6 FERNANDEZ LORENZO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
34*****1E 1 VIZOSO CORA, BORJA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34*****4V 20 VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34*****2Q 8 PITA FRANCO, LETICIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
34*****4N 31 OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34*****1D 13 VAZQUEZ GARCIA, LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
34*****2S 29 PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
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34*****8N 71 GESTAL OUTEIRIÑO, CLARA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****0Y 17 CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
35*****3Z 44 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0Y 39 MOREDA BALO, XOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****3Q 35 LOPEZ LOPEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0C 38 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****6B 59 PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3D 40 PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****1Z 28 PAIS MARTINEZ, DOMINGO VI TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
51*****0Y 15 VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
71*****9D 34 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4G 3 VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
76*****0C 55 FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****2L 50 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20 Si
76*****9T 22 LOPEZ RIVERA, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76*****3F 70 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****8N 12 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76*****9J 56 OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5B 37 LOPEZ GARCIA, MARTIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3J 42 RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7F 11 FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
76*****4M 32 JUIZ SALGADO, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76*****5E 7 LÓPEZ GAITERO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
76*****4S 43 ALONSO GARCIA, CLARA MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****0K 36 LOPEZ COSTA, MARIA REYES VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6B 16 VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
77*****9X 18 DIEGUEZ RAPA, HENAR VI TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
77*****0E 21 URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
77*****7X 45 CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****3G 4 ANDRADE LOUSAS, JOSE LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,80  
77*****5M 26 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
77*****5D 61 RODIL CARREIRA, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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